

Laura ApS
Virumgade 54 A
2830 Virum
CVR-nr. 25238427

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Bork Dylander

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laura ApS
Virumgade 54 A
2830 Virum

CVR-nr.: 25238427
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Bork Dylander, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringen i 2BM A/S samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 460 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(25)	(25)
Driftsresultat		(25)	(25)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		808	773
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(245)	0
Andre finansielle indtægter	1	35	272
Andre finansielle omkostninger	2	(113)	0
Resultat før skat		460	1.020
Skat af årets resultat	3	0	(22)
Årets resultat		460	998
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		232	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541	673
Overført resultat		(313)	175
		460	998

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.399	3.838
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.399</u>	<u>3.838</u>
Anlægsaktiver		<u>4.399</u>	<u>3.838</u>
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavender		<u>7</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.148	2.521
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.148</u>	<u>2.521</u>
Likvide beholdninger		<u>156</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.311</u>	<u>2.576</u>
Aktiver		<u>6.710</u>	<u>6.414</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.628	2.087
Overført overskud eller underskud		3.701	4.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		232	150
Egenkapital		6.686	6.383
Skyldig selskabsskat		14	22
Anden gæld		10	9
Kortfristede gældsforpligtelser		24	31
Gældsforpligtelser		24	31
Passiver		6.710	6.414
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	125	2.087	4.021	150
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150)
Valutakursreguleringer	0	0	(7)	0
Årets resultat	0	541	(313)	232
Egenkapital ultimo	125	2.628	3.701	232
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				6.383
Udbetalt ordinært udbytte				(150)
Valutakursreguleringer				(7)
Årets resultat				460
Egenkapital ultimo				6.686

Noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	252
Øvrige finansielle indtægter	35	20
	35	272
	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	113	0
	113	0
	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	22
	0	22

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.751	0
Tilgange	20	245
Kostpris ultimo	1.771	245
Opskrivninger primo	2.087	0
Valutakursreguleringer	(7)	0
Andel af årets resultat	808	0
Udbytte	(260)	0
Opskrivninger ultimo	2.628	0
Andel af årets resultat	0	(245)
Nedskrivninger ultimo	0	(245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.399	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A51	København	A/S	49,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
2BM A/S	København	A/S	50,2

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har har stillet selvskyldnerkaution for 2BM A/S' nuværende og fremtidige mellemværende med bankforbindelse.
